
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района» 
Чеченской Республики» 

П Р И К А З 

« (PY 2016 г. № 

О выезде обучающихся 
в спорткомплекс «Колизей» 

с.и. Зпаменское 

Во исполнение информационного письма Министерства образования и 
науки Чеченской Республики от 14.04.2016 года № 569/08-13 в рамках проведения 
форума по профориентации школьников 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Организовать выезд обучающихся 9-11 классов 18 апреля 2016 года в 15.00 в 
г. Грозный спорткомплекс «Колизей» на форум по профориентации школьников 
«Профориентир». (Приложение № 1). 

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей, обеспечение дисциплины, порядка 
во время следования до пункта назначения и обратно возложить на руководителей 
образовательных организаций, ведущего специалиста ОМО О.В. Кривицкую и 
старшего специалиста РУО Л.С. Хасиеву. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника 
РУО Р.А. Яхъяеву 

Начальник^^^ И.С.Муцулханов 



Приложение № 1 

' Надтеречного РУО 

2016 год 

•С Муцулханов 

Сведения 

о количестве участников форума в о6разовательны^]^танизациях 
Надтеречного муниципального района 

18 апреля 2016 года 

№ № Наименование образовательных 
организаций 

Численность 
обучающихся 

(человек) 

Сектор 

1. МБОУ «СОШ с.п. Братское» 20 
2. МБОУ «СОШ № 1 с.п. Гвардейское» 10 
3. МБОУ «СОШ № 2 с.п. Гвардейское» 10 
4. МБОУ «С0Ш№3 с.п. Гвардейское» 20 
5. МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт» 24 
6. МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское» 20 
7. МБОУ «Гимназия №10 с.п. Знаменское» 10 

6-А 8. МБОУ «СОШ №3 с.п. Знаменское» 10 6-А 

9. МБОУ «СОШ №1 с.п. Верхний -Наур» 10 (10-20 ряд) 

10. МБОУ «СОШ №2 с.п. Верхний - Наур» 10 
11. МБОУ «СОШ №1 с.п. Надтеречное» 10 
12. МБОУ «СОШ № 2 с.п. Надтеречное» 9 
13. МБОУ «С0Ш№3 с.п. Надтеречное» 10 
14. МБОУ «СОШ с.п. Мекен - Юрт» 9 
15. МБОУ «СОШ с.п. Подгорное» 4 

16. МБОУ «СОШ с.п. Зебир-Юрт» 4 

17. МБОУ «СОШ с.п. Калаус» 4 

18. МБОУ «СОШ с.п. Комарова» 4 

19. МБОУ «СОШ №1 с.п. Горагорское» 10 
20. МБОУ «СОШ №2 с.п. Горагорское» 10 

ИТОГО: 218 

Исп. спец. РУО 

Л.С. Хасиева: 8(964)060-63-30 
О.В. Кривицкая:8(963)700-05-31 


